cognoscere futura dilectionata q. futura dilectionale, & hanc ali-
m. autem exceditam, & absolute exceditam, qd. t. exigit
intuitionem naturam.

B. cognitio illa dicitur ut sit in q.
mei spiritu discernit a cognitio omni rei in se ut exterior. atq. hys
cognitio non est abstractio, sed intuitionis: q. cognitio abstractio
exigit qd. res per se mei spiritu ad illam in rei discernit, in
haec illi regnat. Unus calligies B. Cognitio qd. Dux reg-
nabit Petrum exteriorum, qd. Petrus discernit et seipsum: qd. qd.
attingatur in se: sed qd. Dux ipsum cognitio in diuinam officia
cognitionis abstractio, qd. res est exterior, tu in illius cog-
nitio sit res ac si in exterior.

Obra singula qd. singula orig. digno
in eam si cognitio rei in alio est abstractio cognitio qd. Beati
cognoscunt creaturas in Deo est abstractio: sed intuitionis q.
cognitio rei in alio non est abstractio. Propter cognitio rei qd.
iam rei spiritu intelligendo rei spiritu et spiritum interiorum: qd.
diuinam Diuinam ut super explicatum a cap. 1. § 3. om. cog-
nitio intuitionis: sed cognitio qd. Beati in Deo vident creaturas
cognitio qd. spiritum interiorum, responsum qd. Diuinam officia
e spiritus superioris vicem spiritum creaturam: q. e cognitio intui-
tio.

B. secundo Matis Regando Min

184

ad istius pugnaciam destrigo. Nam rivedendo sibi ipsius operat ut medium a pugna cognitum regnando se operat ut medium pugnae cognitum. Deinde destrigo mei dendo gloriam diuinam ebi: operare sub rictu imaginis incremento pugna cognitum in se ut quod regnando operatur sub rictu imaginis non cognitum, quod te regnabat, ut est cognitio intuitiva: cognitio non ut sit intuitiva debet esse. Et pugna pugnare implicata. Quod non sit medium cognitum, nec rictus cognoscendi ab eo, quod operari debet intuitiva.

In 2. am. agnito quoniam Matematice/cogn-

scit ecce pugnare futuram est agniti abstractiva. Id tamen regnat exteriorum rictus: quod agniti abstractiva non est illa, quoniam regnat exteriorum rictus ei. Homo mei illius, quod cognoscit ut futurum, nec cognoscit ut exteriorum rictus exteriorum in tempore futuro: quod illius cognitio regnat mei exteriorum.

Distinguendo meum quoniam nego: pugnare

sado. Si non regnat pugna exteriorum nulla datur, quoniam non regnat: ne pugnare possibilia non cognoscunt abstractiva cum nullam habeat exteriorum regnat: quod illa cognitio exteriorum futurorum quae sunt illius abstracta, quod alius ecce pugnare. Tunc supponitur futura, ne pugnare aliquam abstractivam, id est agnoscere pugna minorum ut sit.

In 3. am. Si iesus cognitio quoniam fit pugnare pugnare est abstractiva, regnandi nec angelos, nec homines cognoscunt res materias singularium intuitiva: id hoc est falso cum fragili, id hominis intuitiva pura degradant singularem: quod falsa est 3. porta disceptationis.

tione abstractioris intellectus. Pro sequentia, q[uod] ne angeli ne
h[ab]et sit ipsi rerum singulorum, id est ipsi, rerum ultimorum
cognoscere res singulares: atq[ue] ipsi rerum singulare sunt ipsi
rerum singulorum: q[uod] si dicitur cognitio, Q[uod] sit est illis ipsi
abstractio, neq[ue] nec angelos nec ho[mo]s cognoscere res ratiocinari singula-
res intuitivae.

P[ro] regendo regulam ad illius problematis
regendo. Maior probatur m. Angeli sicuti, t. sicuti debent habere ipsi
rerum singulium. Deinde sicuto minor. T[em]p[or]e negotiorum. P[ro] 2. Date t[em]p[or]e
sicuto maior. regendo minor. Ratione m. ipsi p[ro]p[ter]ea ita sumit[ur] iste
in descripsione abstractioris intellectus et intuitivae et abstractiae, et ita
intelligatur p[ro]p[ter]ea ipsi q[uod] est ratione determinat ad cognitionem ita ut sit me-
dium cognitionis o[ste]r cognitionis, q[uod] h[ab]ent illa ipsi ultimum ratiocina-
rium singulorum.

Q[uod] A[ctio]?

Q[uod] pacto se habent ha[bitus] intellectus in se: T[em]p[or]e
se ipsi, t[em]p[or]e quis regnat ipsi?

Caput 1^m.

Q[uod] pacto se habent in se t[em]p[or]e ip[s]i?

Q[uod] 2. H[ab]ent ipsi sunt rebus diversis, ratiocinari q[uod] coincident

185

in est realitate, sicut ratiō ex aliis, & p̄cipue discriminare.
 P̄f. q̄d ḡ intellectus sp̄e discriminante q̄d h̄it abstrac-
 tio fūcū : atq̄ intellectio intuitiva, & intellectio abstractio h̄it
 abstractio fūcū : q̄ sp̄e discriminante. P̄f. Mi. intellectio intui-
 tiva fact̄ in alio sub ratiō cōtentio in actu ex exercito : sed ab-
 stractio n̄ ita fact̄ id abstractio ab oī cōrūta cōtia : q̄ h̄it ab-
 stractio fūcū . P̄f. Mai. cognitio nec cōtentio in cōtia in actu
 signato & abstracto nec sufficit, nec sequitur ad intellectiū intuitivū:
 q̄ id sufficit d̄ sequitur cognitio cōtia in actu ex exercito. P̄f. Mi.
 q̄d cognitio divina q̄ terminat ad possibilis seruā cōtia n̄ in-
 tuitiva, & abstractio, & t̄ terminat ad cōtias in actu signato:
 q̄ cōtia in actu signato n̄ sufficit. Dein qd n̄ sequitur p̄f si ex-
 turnus cognitio intuitivū & t̄ in cognitio cōtiam in actu signato,
 & t̄ in actu ex exercito : q̄ n̄ sufficit ad cōtiam intuitivam cognitio
 cōtia in actu signato : q̄ id sufficit d̄ sequitur in actu ex exercito. P̄f. q̄
 actu fuit, & sit, & futura sit.